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Regionfullmäktige

Budget och verksamhet inom Hälso- och sjukvårdsnämnden

Hälso- och sjukvårdsnämnden har under många år aktivt arbetat för att verka för en budget i 
balans. Nämnden har också förutom ekonomin det övergripande ansvaret för patientsäkerhet 
och arbetsmiljö. För verksamhetsplanering 2019 har nämndens direktiv till förvaltningen varit 
att hantera sin kostnadsbudget vilket betyder krafttag för att bland annat minska kostnaderna 
för bemanningsföretag samt fortsatt arbete med förbättrings- och effektiviseringsarbete, 
åtgärder omfattande ca 200 miljoner kronor.

Det pågående förbättrings- och effektiviseringsarbetet ska fortsätta och kommer också att 
långsiktigt påverka den ekonomiska situationen i rätt riktning. Men med det kostnadsläge 
som nämnden gick in med inför 2019 och med den nivå som bibehållits under det första 
tertialet kan konstateras att ytterligare åtgärder är nödvändiga för att klara det uppdrag som 
nämnden fått av Regionfullmäktige. Dessa kommer dock inte vara tillräckliga för att klara det 
ekonomiska resultatet 2019 givet de ekonomiska ramarna. Nämnden gör bedömningen att 
ytterligare kostnadsreduceringar inte är möjliga utifrån det uppdrag nämnden fått från lands-
tingsfullmäktige.

Förslag till plan för omställning för en hållbar ekonomi för regionen har tagits fram, där ett an-
tal av de föreslagna åtgärderna berör hälso- och sjukvårdsnämndens verksamheter. Hälso- 
och sjukvårdsnämnden arbetar aktivt med åtgärder enligt intentionen i omställningsplan samt 
tidigare fattade beslut om åtgärder. Mot bakgrund av att beslut ännu ej fattats med anledning 
av omställningsplan, samt behov att genomföra en risk- och konsekvensanalys av förslag till 
reviderat uppdrag för hälso- och sjukvårdsnämnden, lämnas därför inga specifika förslag till 
ytterligare åtgärder från nämndens sida i samband med denna skrivelse.

Hälso- och sjukvårdsnämnden emotser däremot vidare dialog om översyn av nämndens 
uppdrag utifrån de ekonomiska ramar som tilldelas nämnden.
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